**Quocirca legationes undique ad rectores priuatae et publicae  
tis e Senatorio: equestriq; ordine clatissimis hominibus: cum lit-  
teris quibus senatus populi Romani m̄s exponebatur: qui p̄  
curatores ipsos hortarentur: uti cōmūnē pattiā capesserēt: Curiam  
que Romanam tuerentur: persuaderentque natiōibus: ut i fide  
populi Romani pseuerarēt: cuius ppriū atiqutus ipiū foret: ueteri  
mūq; illis amiciciæ ius a maioribus istitutū. Quocirca pleriq;  
legatis benigne exceptis: populos ad defectionē ppulerunt: quod  
scilicet pronū fuit: adeo incredibili apud omnes odio Maximius  
laborabat. Igitur omnibus quicūq; apud ipsos magistratū gerē-  
tes: cum Maximino sentiebāt spente ad unum occisis: ipi uniuersi  
si ad Romanos deficerūt. Pauci tamē inuenti: qui legatos ad se  
missos interficerent: aut ad ipm mitterēt: ad habitis custodibus: q  
deinde oēs exquisitissimis a Maximino suppliciis affecti sunt. Hac  
mens Romanæ ciuitatis: hic animus fuit: Quæ postq; Maximino  
nuntiata sunt: quanq; tristis: ac sollicitus: tamen illa se contēnere  
simulabat: ac primo quidem alteroq; die: domi qetus ad amicos  
de eo negotio rettulit. Cetero exercitus omnis: cunctiq; eius regio-  
nis mortales: & si rē omnē intellexerant: intumuerantq; ais: auda-  
cia reg; tantag; ac nouitate: tamē p se qsq; tacebant: ac se ignora-  
re oia simulabāt. Quippe tantus erat Maximini metus: ut nihil il-  
lū plane lateret: omniumque non solum uerba: sed nutus quoq;  
speciēque oris obseruaret. Tertio uero die conuocatis i campum  
ante urbem militibus suis Maximinus: Tribunal iscedit: atque ex  
libello orationē ab amicis compositā: in hāc sententiam recitauit.  
Scio me uobis incredibilia: nouaque dicturum: sed (ut ego existi-  
mo) nō tam admiratiōe q̄ risu digna: Arma uobis: uestræq; uitu-  
ti nō Germani inferunt s̄apē deuicti: nō sarmatae: q de pace no-  
bis cottidie: supplicant: Persæ itē: q olim Mesopotamiā puagabā-  
tur: nunc suas intra sedes quiescete: bōi cōsulunt: cū gloria in ar-  
mis uestra: tum reg; a me gesta: periculo edocti: quæ iam tum il-  
lis innotuerunt: cum tuendi ripas exercitui præfuiimus: Verū (ne  
quid magis ridiculum dixerim) carthaginenses insaniunt: Atque  
sene ifelicissimo: & extremo iā atatis delirante: dubium suasu an-  
cohaetu: quasi aliqua i pompa ludunt principatū. Quo enī freti  
exercitu: cū apud eos proconsulis ministerio lictores satisfaciant  
Quib; porto usuri armis: ubi præter lāceas exiguae ad feras ex-**

**qui habi-  
tus animi  
Maximio:**